

Città di Albino

AZIENDA BERGAMASCA FORMAZIONE

Provincia di Bergamo

AREA 7 SERVIZI AMMINISTRATIVI, DEMOGRAFICI E CULTURALI Politiche Giovanili Prot. n. 5916/23
Prot. Ant. n.
Tit.Clas. 7.45

Albino, 24/02/23

INVITO ALLA

CONFERENZA STAMPA DI PRESENTAZIONE

PROGETTO: "FALEGN-ABILITA' – ABF per la Città di Albino" VENERDI' 3 MARZO ore 11:00 (Presso ABF Albino Via Dehon Padre Leon 1/A)

Gentilissimi,

con la presente abbiamo il piacere di invitarVi alla presentazione del progetto sperimentale: "FALEGN-ABILITA" – ABF per la Città di Albino".

Il progetto - nato all'interno del Tavolo delle Politiche Giovanili della Città di Albino, ed approvato dall'Amministrazione comunale - non si pone semplicemente un obiettivo di carattere assistenziale, ma vuole mettere al centro gli studenti iscritti a questo percorso formativo dando loro la possibilità di sentirsi concretamente protagonisti e parte attiva della nostra comunità albinese.

I ragazzi , seguiti e coordinati da docenti dell'ABF, in stretta sinergia e collaborazione con il Servizio Politiche Giovanili ed il Servizio Lavori pubblici del Comune di Albino metteranno in pratica ciò che stanno apprendendo durante il percorso di studio che stanno svolgendo inoltre durante la conferenza stampa verrà presentato il logo dell'iniziativa ideato e realizzato direttamente dagli studenti.

Questo percorso è iniziato nel mese di febbraio 2023 e si concluderà nel mese maggio di 2024.

Ringraziando dell'attenzione e confidando in una Vostra partecipazione vi porgiamo distinti saluti.

Manuel Piccinini
Cons.del.Politigho Giovanili e Rapp.lst. Regione Lombardia

ABF Albino Il Responsabile Dott. Gianluca Fiorina Il Sindaco

